o . . . . . @i
Listino dei Prezzi all'lngrosso sulla piazza di Cuneo 3ce | 2 IR s

Gasoli e oli - medie 2010
Prezzi al consumo, franco consumatore, SIVA (salvo diversa indicazione)

Attenzione: per le categorie del gasolio da riscaldamento, dell'olio comb. denso BTZ max 1% di zolfo e dell'olio comb. denso BTZ max 0,3% di zolfo sono state inserite le accise aggiornate

G.P. Genn. Febb. Mar. Apr. Magg. Giu. Lug. Ago. Sett. Ott. Nov. Dic. Anno

GASOLIO (2) riscaldamento ,max 0,1% di zolfo
Prezzi
medi SIVA
fino a litri 2000 - - - - - - - - - - - 1,027 1,077 1,052
Pagamento
30 gg.
Prezzi
medi SIVA
da litri 2001 a litri 5000 - - - - - - - - - - - 1,017 1,067 1,042
Pagamento
30 gg.
Prezzi
medi SIVA
oltre litri 5001 - - - - - - - - - - - 1,007 1,057 1,032
Pagamento
30 gg.
GASOLIO (2) da autotrazione,max 0,001% di zolfo
Prezzi
medi SIVA
fino a litri 2000 - - - - - - - - - - - 1,007 1,057 1,032
Pagamento
30 gg.
Prezzi
medi SIVA
oltre litri 2001 - - - - - - - - - - - 0,987 1,037 1,012
Pagamento
30 gg.
OLIO COMBUSTIBILE FLUIDO (3/5 E) max 0,3% zolfo uso civile
Prezzi
medi SIVA
consegna in motrice - - - - - - - - - - - 0,920 0,920 0,920
Pagamento
30 gg.
Prezzi
medi SIVA



consegna in autotreno

OLIO COMB. DENSO BTZ max 1% di zolfo

consegna in autotreno

OLIO COMB. DENSO BTZ max 0,3% di zolfo

consegna in motrice

consegna in autotreno

GASOLIO (2) agricolo max 0,001% di zolfo

fino a litri 1000

da litri 1001 a litri 3000

oltre litri 3001

Pagamento
30 gg.

Prezzi
medi SIVA
Pagamento
30 gg.

Prezzi
medi SIVA
Pagamento
30 gg.
Prezzi
medi SIVA
Pagamento
30 gg.

Prezzi
medi SIVA
Pagamento
30 gg.
Prezzi
medi SIVA
Pagamento
30 gg.
Prezzi
medi SIVA
Pagamento
30 gg.

0,880

0,410

0,850

0,810

0,737

0,707

0,687

0,880

0,437

0,850

0,810

0,784

0,754

0,734

0,880

0,423

0,850

0,810

0,760

0,730

0,710



	Gasoli e oli - medie 2010

