## Listino dei Prezzi all'Ingrosso sulla piazza di Cuneo



## Gasoli e oli - medie 2010

Prezzi al consumo, franco consumatore, SIVA (salvo diversa indicazione)

Attenzione: per le categorie del gasolio da riscaldamento, dell'olio comb. denso BTZ max 1% di zolfo e dell'olio comb. denso BTZ max 0,3% di zolfo sono state inserite le accise aggiornate

	G.P.	Genn.	Febb.	Mar.	Apr.	Magg.	Giu.	Lug.	Ago.	Sett.	Ott.	Nov.	Dic.	Anno
GASOLIO (2) riscaldamento ,max 0,1% di zolfo														
fino a litri 2000	Prezzi medi SIVA – Pagamento 30 gg.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1,027	1,077	1,052
da litri 2001 a litri 5000	Prezzi medi SIVA – Pagamento 30 gg.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1,017	1,067	1,042
oltre litri 5001	Prezzi medi SIVA – Pagamento 30 gg.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1,007	1,057	1,032
GASOLIO (2) da autotrazione,max 0,001% di zolfo														
fino a litri 2000	Prezzi medi SIVA – Pagamento 30 gg.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1,007	1,057	1,032
oltre litri 2001	Prezzi medi SIVA – Pagamento 30 gg.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0,987	1,037	1,012
OLIO COMBUSTIBILE FLUIDO (3/5 E) max 0,3% zolfo uso civile														
consegna in motrice	Prezzi medi SIVA – Pagamento 30 gg.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0,920	0,920	0,920
	Prezzi medi SIVA													

consegna in autotreno	0,880 0,
OLIO COMB. DENSO BTZ max 1% di zolfo	
consegna in autotreno	Prezzi medi SIVA  0,410 0,437 0,423  Pagamento 30 gg.
OLIO COMB. DENSO BTZ max 0,3% di zolfo	
consegna in motrice	Prezzi medi SIVA  0,850 0,850 0,850 0,850 30 gg.
consegna in autotreno	Prezzi medi SIVA  0,810 0,810 0,810 Pagamento 30 gg.
GASOLIO (2) agricolo max 0,001% di zolfo	
fino a litri 1000	Prezzi medi SIVA 0,737 0,784 0,760 Pagamento 30 gg.
da litri 1001 a litri 3000	Prezzi medi SIVA 0,707 0,754 0,730 Pagamento 30 gg.
oltre litri 3001	Prezzi medi SIVA 0,687 0,734 0,710 Pagamento 30 gg.